СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2014 года № 10-12/14

	О внесении изменений в Решение СД МО Новогиреево № 06-09/13 от 06.06.2013 «Об утверждении Порядка предоставления гарантий муниципальным служащим муниципального округа Новогиреево»

В соответствии с распоряжением Правительства Москвы от 23.09.2014 г. № 532-РП «О размере компенсации за медицинское обслуживание государственным гражданским служащим города Москвы», Совет депутатов решил:
1. Дополнить раздел 2 части 2.1. пункта 4 пунктом 4.1.:

- установить, что медицинское обслуживание муниципальных служащих и членов их семей аппарата Совета депутатов муниципального округа Новогиреево, в том числе вышедших на пенсию, осуществляется в медицинских учреждениях (на основании заключенных контрактов) или может быть заменено денежной компенсацией, на основании письменного заявления.

Установить размер компенсации за медицинское обслуживание, для муниципальных служащих, в том числе после выхода на пенсию – 52000 руб., членов их семей – 41180 руб.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Новогиреевоwww.mo-novogireevo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.

Глава муниципального округа В.М. Чикунов